



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017

№ 175а

О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 16.12.2015 № 460а

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 16.12.2015 № 460а «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Томской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» («Собрание законодательства Томской области», № 12/2 (137) от 31.12.2015) следующие изменения:

в требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Томской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных указанным постановлением:

1) в пункте 1:

в абзаце третьем подпункта 1) слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;

в абзаце третьем подпункта 2) слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;

2) в пункте 16:

в подпункте 1) слова «ОК 034-2007 (КПЕС 2002)» исключить;

в подпункте 2) слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;

3) в подпункте 2) пункта 16-1 слова «ОК 034-2007 (КПЕС 2002)» исключить;

4) пункт 16-2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Государственные органы Томской области, орган управления Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Томской области в течение семи рабочих дней со дня внесения изменений в правовые акты, указанные в пункте 1 настоящих требований, размещают правовые акты, содержащие эти изменения, в единой информационной системе в сфере закупок.»;

5) в абзаце первом пункта 19 слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. временно исполняющего обязанности
Губернатора Томской области



А.М.Рожков